

“TRAVEL WITH CAMBRIDGE” ZOKKETAREN 3. EDIZIOA

Egin klik esteketan honakoetara azkar sartzeko:

[A\) Prestaketa Zentroetarako Baldintzak eta Erregelak](#)

[B\) Hautagaienezako Baldintzak eta Arauak](#)

A. PRESTAKETA ZENTROETARAKO BALDINTZAK ETA ARAUAK

1. ZOKKETAREN ANTOLATZAILEA

Zozketa UCLES Fundazioak antolatzen du, NIF G81993792 duena eta helbidea: José Abascal kalea 56, 1.º - 28003 Madril (Espainia), Fundazioen Erregistroan 412EDU zenbakiarekin inskribatua (aurrerantzean, "Cambridge" edo "Antolatzailea").

2. HELBURUA

Antolatzaileak ezarri ditu baldintza hauek, zozketan parte hartzea eta sariak esleitzea arautuko duten arau gisa.

3. ZOKKETAREN FUNTZIONAMENDUA

3.1. Zozketan izena ematea

Zozketan parte hartzeko, honakoak bete behar dira:

- Cambridgeko azterketa ofizialen Prestaketa-Zentroa izatea (aurrerantzean, "Prestaketa-Zentroa").
- travelwithcambridge.org webgunean dagoen formularioa betetzea, parte hartzeko beharrezko datu guztiak emanez.
- Formularioa bete ondoren, gutxienez 15 hautagai aurkeztuak izatea B2 eta C1 azterketetarako zozketaren parte-hartze epean.
- Parte-hartzaile bakoitzeko izen-ematea bakarra izango da.

3.2. Zozketako irabazleen hautaketa

Guztira 8 irabazle hautatuko dira (kandidatoak eta prestaketa-zentroetako langileak barne), aurreko klausulan ezarritako baldintzak betetzen dituzten Prestaketa-Zentroen artean. Irabazleen banaketa honakoa izango da:

- B2 ziurtagiria gainditu duten 2 irabazle, bakoitzak laguntzaile 1ekin.
- B2 irabazle bakoitzaren Prestaketa-Zentroko 1 langile.
- C1 ziurtagiria gainditu duten 2 irabazle, bakoitzak laguntzaile 1ekin.
- C1 irabazle bakoitzaren Prestaketa-Zentroko 1 langile.

Authorised Exam Centre

Guztira, 12 bidaia zozkatuko dira Cambridge-ra: 4 kandidatoentzat, 4 haien laguntzaileentzat eta 4 prestaketa-zentroetako langileentzat.

Irabazleak ausaz hautatuko dira baldintzak betetzen dituzten parte-hartzaileen artean, hautaketa-aplikazio baten bidez.

4. EGUTEGIA

4.1. Zozketaren argitalpena

2026ko otsailaren 1ean, Antolatzaileak zozketaren baldintza eta erregelak argitaratuko ditu travelwithcambridge.org webgunean PDF formatuan, eta bertan egongo dira 2026ko uztailaren 31ra arte. Formularioak esteka bat edukiko du dokumentu horietara.

4.2. Parte-hartze epeak

Izen-ematea 2026ko otsailaren 1ean irekitzen da, 10:00etan (penintsulako ordua), eta 2026ko uztailaren 31n amaitzen da, 21:00etan. Epe horretatik kanpo jasotako izen-emateak baliogabeak izango dira. Zozketa 2026ko udazkenean egingo da, hautagai guztien emaitzak jasota daudela ziurtatzeko.

4.3. Irabazleei jakinaraztea

Zozketa eginda, Antolatzaileak irabazleek azterketa egin zuten Prestaketa-Zentroarekin harremanetan jarriko da formularioan emandako datuen bidez. Prestaketa-Zentroak irabazle diren kandidatoei jakinaraziko die eta Cambridgek emandako gutuna banatuko die, prozedura eta hurrengo urratsak azaltzeko.

5. SARIA

Saria honako hau da:

- Joan-etorriko hegaldiak Cambridge-ra, asteazkenetik larunbatera. Irteera-hiria Antolatzaileak alda dezake irabazleen bizilekua kontuan hartuta.
- Garraioa Londresko aireportutik Cambridge-ra.
- 3 gau Cambridge-n ostatua, gosaria barne.
- Hiriko interesguneetan bisita gidatuak.

Irabazle guztiek data berean bidaiatuko dute Cambridge-ra. Data Antolatzaileak zehaztuko du eta bidaia 2027ko maiatzean egingo da. Sariak ez dira transferigarriak eta ezin dira diru bihurtu edo ordeztu.

6. PARTE HARTZEKO BALDINTZAK

Parte-hartzaileek honako baldintzak bete behar dituzte:

- Adin nagusikoak izatea eta izena eman duten Prestaketa-Zentroko langileak izatea.
- Espainian edo Portugalen bizitzea.

- Ez izatea Antolatzailearen langileak, ezta zuzenean zozketaren kudeaketan parte hartzen duten enpresetakoak ere.
- Ez izatea aurreko puntuak aipatutako pertsonen lehen mailako senitartekoak.
- Nortasun agiria edo baliokidea edukitzea.
- Baldintza eta erregel hauek osorik eta erreserbarik gabe onartzea.

7. DATU PERTSONALAK

Datuak babesteko araudi erregulatzailerekin bat, parte-hartzaileei jakinarazten zaie zozketarekin lotuta emandako datu guztiak Antolatzaileak tratatuko dituela, zozketa kudeatzeko helburuarekin, baldintza eta termino hauetan ezarritakoaren arabera. Datuen tratamendu horren oinarri juridikoa da termino eta baldintza hauetan xedatutakoa betetzeko beharra.

Era berean, irabazlearen izena Antolatzaileak dituen beste edozein bitartekoren bidez argitaratuko balitz, irabazlearen baimena eskatuko da argitalpen hori egiteko. Erabilera honen oinarri juridikoa irabazleak emandako baimena da.

Parte-hartzaileen datuak zozketaren indarraldian tratatuko dira. Gainera, irabazleen datuak zozketan zehar tratatuko dira eta ondoren gordeko dira tratamendutik erator daitezkeen erantzukizunei erantzuteko legez ezarritako epean.

Antolatzaileak jakinarazten dizu inskripzio-orriko dagokion kontrol-laukia markatu baduzu, zure datu pertsonalak Antolatzaileak eta Cambridge Taldeko parte den edozein erakundek tratatuko dituztela, posta elektronikoz komunikazio komertzialak bidaltzeko helburuarekin; hau da, hezkuntza-sektorearekin lotutako Cambridge Taldearen zerbitzu, promozio, berritasun edo ekitaldiei buruzko informazioa bidaltzeko.

Posta elektronikoz komunikazioak bidaltzeko erabiliko den tresnak zure helbide elektronikoarekin lotutako estekak eta irudi garden txikiak izango ditu. Beraz, irudi horietako bat deskargatzen denean edo mezu elektronikoan jasotako estekaren bat jarraitzen denean, Antolatzaileak, helburu estatistikoekin, zehaztu ahalko du mezua ireki den ala estekaren bat jarraitu den. Funtzio horiek desaktibatu ditzakezu zure posta-kudeatzailea konfiguraturaz irudiak automatikoki deskargatzea blokeatzeko edo estekak ez jarraituz. Komunikazio bakoitzak aukera emango dizu halako informazioa jasotzeari uko egiteko. Oinarri juridikoa emandako baimena da. Zure datuak mugagabean tratatuko dira zuk aurka egin edo ezabatzea eskatu arte.

Parte-hartzaileek beren eskubideak eramangarritasuna, atzipena, zuzenketa, ezabaketa, aurka egitea edo mugatzea ahal izango dituzte Antolatzailearen aurrean, idatzizko komunikazio baten bidez; komunikazio hori dataztatua eta sinatua egon beharko da, eta 1. puntuak adierazitako helbidera bidaliko da, nortasuna egiaztatuz eta zozketa honetako parte-hartzaile gisa identifikatuz. Era berean, erreklamazioa jar dezakete Datuak Babesteko Espainiako Agentzian (www.aepd.es).

8. ANTOLATZAILEAREN ERANTZUKIZUNA

Cambridge da zozketaren Antolatzaile bakarra. Antolatzaileak ez du bere gain hartuko baldintzak betetzen ez dituzten izen-emateen erantzukizunik; halaber, ez du erantzukizunik izango sariaren gozamenari edo sortutako itxaropenei buruzko balizko erreklamazioengatik, ez eta aurrez jakinarazitako egoera edo baldintzetatik eratorritako erantzukizun edo galerengatik ere. Era berean, ez du erantzukizunik izango ezarritako datak edo xedapenak betetzea ezinezkoa bada ezinbesteko kausengatik edo ustekabeko gertakariengatik. Antolatzaileak beretzat gordetzen du zozketa luzatzeko, aldatzeko, laburtzeko edo bertan behera uzteko eskubidea, ezinbesteko kausarik balego.

9. ZERGAK

Sariak Antolatzaileari dagozkion PFEZaren (Pertsona Fisikoen Errentaren gaineko Zerga) atxikipenen edo konturako sarreraren mende egongo dira, eta Antolatzaileak dagokion ziurtagiria emateko konpromisoa hartzen du. Gauzazko sariak PFEZaren konturako sarrera izango dute (% 19koa); ehuneko hori ordaintzailearentzako eskuratze-balioari edo kostuari % 20 gehituta ateratzen den zenbatekoari aplikatuko zaio. Lortutako balio hori 300€-tik gorakoa ez bada, sariak ez du konturako sarrerarik izango.

10. INFORMAZIO GEHIAGO

Informazio gehiago nahi izanez gero, bidali mezu bat: mktiberia@cambridge.org.

→ Joan hurrengo orrialdera hautagaientzako baldintzak irakurtzeko.

B. HAUTAGAIENTZAKO BALDINTZAK ETA ARAUAK

1. ZOZKETAREN ANTOLATZAILEA

Zozketa UCLES Fundazioak antolatzen du, NIF G81993792 duena eta helbidea: José Abascal kalea 56, 1.º - 28003 Madril (Espainia), Fundazioen Erregistroan 412EDU zenbakiarekin inskribatua (aurrerantzean, "Cambridge" edo "Antolatzailea").

2. HELBURUA

Antolatzaileak ezarri ditu baldintza hauek, zozketan parte hartzea eta sariak esleitzea arautuko duten arau gisa.

3. ZOZKETAREN FUNTZIONAMENDUA

3.1. Zozketan izena ematea

Zozketan parte hartzeko, honakoak bete behar dira:

- Cambridgeko azterketa ofizialen Prestaketa-Zentro bateko ikaslea izatea.
- Aipatutako datetan B2 edo C1 mailako azterketa ofizialetan matrikulatuta egotea.
- Dagokion data barruan Cambridgeko azterketa ofizial bat gainditzea.
- Parte-hartzaile bakoitzeko izen-ematea bakarra izango da. Hautagai gisa, ez duzu izena eman beharko: zure prestaketa-zentroak egingo du eta baldintzak betez gero automatikoki parte hartuko duzu.

3.2. Irabazleen hautaketa

Guztira 8 irabazle hautatuko dira (kandidatoak eta prestaketa-zentroetako langileak barne), aurreko klausulan ezarritako baldintzak betetzen dituzten Prestaketa-Zentroen artean. Irabazleen banaketa honakoa izango da:

- B2 ziurtagiria gainditu duten 2 irabazle, bakoitzak laguntzaile 1ekin.
- B2 irabazle bakoitzaren Prestaketa-Zentroko 1 langile.
- C1 ziurtagiria gainditu duten 2 irabazle, bakoitzak laguntzaile 1ekin.
- C1 irabazle bakoitzaren Prestaketa-Zentroko 1 langile.

Irabazlea adingabea bada, laguntzailea nahitaez haren tutore edo legezko ordezkaria izango da.

4. EGUTEGIA

4.1. Zozketaren argitalpena

2026ko otsailaren 1ean, Antolatzaileak zozketaren baldintza eta erregelak argitaratuko ditu travelwithcambridge.org webgunean PDF formatuan, eta bertan egongo dira 2026ko uztailaren 31ra arte. Formularioak esteka bat edukiko du dokumentu horietara.

Authorised Exam Centre

4.2. Parte-hartze epeak

Izen-ematea 2026ko otsailaren 1ean irekitzen da, 10:00etan (penintsulako ordua), eta 2026ko uztailaren 31n amaitzen da, 21:00etan. Epe horretatik kanpo jasotako izen-emateak baliogabeak izango dira. Zozketa 2026ko udazkenean egingo da, hautagai guztien emaitzak jasota daudela ziurtatzeko.

4.3. Irabazleei jakinaraztea

Zozketa eginda, Antolatzaileak irabazleek azterketa egin zuten Prestaketa-Zentroarekin harremanetan jarriko da formularioan emandako datuen bidez. Prestaketa-Zentroak irabazle diren kandidatoei jakinaraziko die eta Cambridgek emandako gutuna banatuko die, prozedura eta hurrengo urratsak azaltzeko.

Baldintzak QR kode baten bidez eskuragarri egongo direla kartel eta eskuorrietan.

5. SARIA

Saria honako hau da:

- Joan-etorriko hegaldiak Cambridge-ra, asteazkenetik larunbatera. Irteera-hiria Antolatzaileak alda dezake irabazleen bizilekua kontuan hartuta.
- Garraioa Londresko aireportutik Cambridge-ra.
- 3 gau Cambridge-n ostatua, gosaria barne.
- Hiriko interesguneetan bisita gidatuak.

Irabazle guztiek data berean bidaiatuko dute Cambridge-ra. Data Antolatzaileak zehaztuko du eta bidaia 2027ko maiatzean egingo da. Sariak ez dira transferigarriak eta ezin dira diru bihurtu edo ordeztu.

6. PARTE HARTZEKO BALDINTZAK

Kandidatoek eta laguntzaileek honakoak bete behar dituzte:

- Adin nagusikoak izatea laguntzailea aukeratzeko; adingabeek tutorea edo legezko ordezkaria izan beharko dute laguntzaile.
- Laguntzailea adin nagusikoa izatea.
- Espainian edo Portugalen bizitzea.
- Ez izatea Antolatzailearen langile edo senide zuzenak.
- Nortasun agiria edo baliokidea edukitzea.
- Baldintza eta erregel hauek osorik onartzea.

7. DATU PERTSONALAK

Datuak babesteko araudi erregulatzailarekin bat, parte-hartzaileei jakinarazten zaie zozketarekin lotuta emandako datu guztiak Antolatzaileak tratatuko dituela, zozketa kudeatzeko helburuarekin, baldintza eta termino hauetan ezarritakoaren arabera. Datuen tratamendu horren oinarri juridikoa da termino eta baldintza hauetan xedatutakoa betetzeko beharra.

Authorised Exam Centre

Era berean, irabazlearen izena Antolatzaileak dituen beste edozein bitartekoren bidez argitaratuko balitz, irabazlearen baimena eskatuko da argitalpen hori egiteko. Erabilera honen oinarri juridikoa irabazleak emandako baimena da.

Parte-hartzaileen datuak zozketaren indarraldian tratatuko dira. Gainera, irabazleen datuak zozketan zehar tratatuko dira eta ondoren gordeko dira tratamendutik erator daitezkeen erantzukizunei erantzuteko legez ezarritako epean.

Antolatzaileak jakinarazten dizu inskripzio-orrako dagokion kontrol-laukia markatu baduzu, zure datu pertsonalak Antolatzaileak eta Cambridge Taldeko parte den edozein erakundek tratatuko dituztela, posta elektronikoz komunikazio komertzialak bidaltzeko helburuarekin; hau da, hezkuntza-sektorearekin lotutako Cambridge Taldearen zerbitzu, promozio, berritasun edo ekitaldiei buruzko informazioa bidaltzeko.

Posta elektronikoz komunikazioak bidaltzeko erabiliko den tresnak zure helbide elektronikorekin lotutako estekak eta irudi garden txikiak izango ditu. Beraz, irudi horietako bat deskargatzen denean edo mezu elektronikoa jasotako estekaren bat jarraitzen denean, Antolatzaileak, helburu estatistikoekin, zehaztu ahalko du mezua ireki den ala estekaren bat jarraitu den. Funtzio horiek desaktibatu ditzakezu zure posta-kudeatzailea konfiguraturaz irudiak automatikoki deskargatzea blokeatzeko edo estekak ez jarraituz. Komunikazio bakoitzak aukera emango dizu halako informazioa jasotzeari uko egiteko. Oinarri juridikoa emandako baimena da. Zure datuak mugagabean tratatuko dira zuk aurka egin edo ezabatzea eskatu arte.

8. ANTOLATZAILEAREN ERANTZUKIZUNA

Cambridge da zozketaren Antolatzaile bakarra. Antolatzaileak ez du bere gain hartuko baldintzak betetzen ez dituzten izen-emateen erantzukizunik; halaber, ez du erantzukizunik izango sariaren gozamenari edo sortutako itzaropenei buruzko balizko erreklamazioengatik, ez eta aurrez jakinarazitako egoera edo baldintzetatik eratorritako erantzukizun edo galerengatik ere. Era berean, ez du erantzukizunik izango ezarritako datak edo xedapenak betetzea ezinezkoa bada ezinbesteko kausengatik edo ustekabeko gertakariengatik. Antolatzaileak beretzat gordetzen du zozketa luzatzeko, aldatzeko, laburtzeko edo bertan behera uzteko eskubidea, ezinbesteko kausarik balego.

9. ZERGAK

Sariak Antolatzaileari dagozkion PFEZaren (Pertsona Fisikoen Errentaren gaineko Zerga) atxikipenen edo konturako sarreraren mende egongo dira, eta Antolatzaileak dagokion ziurtagiria emateko konpromisoa hartzen du. Gauzazko sariak PFEZaren konturako sarrera izango dute (% 19koa); ehuneko hori ordaintzailearentzako eskuratze-balioari edo kostuari % 20 gehituta ateratzen den zenbatekoari aplikatuko zaio. Lortutako balio hori 300€-tik gorakoa ez bada, sariak ez du konturako sarrerarik izango.

10. INFORMAZIO GEHIAGO

Informazio gehiago nahi izanez gero: mktiberia@cambridge.org.